
 
МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ГРОМАДА 
Виконавчий комітет 

РІШЕННЯ 
 

від 22 квітня 2021 року                                           №25 
 
Про затвердження порядку денного засідання  
виконавчого комітету №04 
 
Керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконком 

сільської ради  
ВИРІШИВ: 
1.9. Про затвердження порядку денного виконавчого комітету №04 
Лейбзон С.Н. 
1.10. Про екологічну ситуацію на території Музиківської сільської ради  
Гордовенко В.П., Новохацька Л.О. 
Распутній О.А., ТОВ "ВКП Екологія Плюс" 
Борисенко М.А., директор ПП «ТінСервіс» 
Чірков А.О., директор філії ПАТ «Чорнобаївське» Агрохолдинг Авангард 
Савчак Р.І., директор ТОВ «Комерцбудпласт» 
1.11. Про організацію роботи місцевих комунальних підприємств по забезпеченню 

населення питною водою в літній період та надання послуг 
Шкурупій С.О., Андруневич О.М. 
1.12. Про виконання сільського бюджету за І квартал 2021 року. 
Лебедєва А.М. 
1.13. Про схвалення проекту рішення «Про внесення змін до рішення сесії ««Про 

бюджет Музиківської сільської територіальної громади на 2021 рік» (21510000000)» 
Лебедєва А.М. 
1.14. Про стан роботи дошкільних закладів освіти Музиківської сільської ради та 

організацію оздоровлення дітей дошкільного віку влітку 2021 року.  
Крута Л.А., Шкурупій Т.А. 
1.15. Про постановку на позачерговий квартирний облік (Шпилєвой О.С.) 
Погрібна Л.С. 
1.16.  Про сільську комісію з питань техногенно-екологічної безпеки та 

надзвичайних ситуацій 
Погрібна Л.С. 
1.12. Про присвоєння адрес  
Колісніченко Л.Л. 
1.13. Різне 
1.10.1 Про недоцільність використання штучних квітів під час поминальних днів та 

ритуальних заходів.  
1.10.2. Про об’єднання комунальних підприємств  
 
Сільський голова                                               Савелій ЛЕЙБЗОН   


